

فرهنگ و هنر خراسان

شعر خوانی در همایش ادبی شاعران جوان خراسان



فخری: همزمان با عید سعید قربان و روز عرفه نخستین نشست صمیمی شاعران جوان خراسان با عنوان همایش اخوان با حضور بالغ بر ۱۵۰ تن از شعرای جوان مشهد و استان خراسان در سالن همایش‌های مجتمع امام رضا (ع) مشهد برگزار شد.

در این مراسم که علاوه بر معاون فرهنگی ارشاد اسلامی خراسان رضوی و مسعود ریاضی عضو شورای اسلامی شهر مشهد، جمعی از پیشکسوتان شعر خراسان از جمله محمد سالک سینی چی، ناصر عرفانیان حضور داشتند تعدادی از شعرای جوان خراسانی از شهرهای گناباد، تربت جام، تربت حیدریه، و مشهد و دیگر شهرهای استان به شعر خوانی پرداختند. در حاشیه این مراسم دکتر محمد رضا سر سالاری که سکان اجرای این مراسم را بر عهده داشت،گفت: این نخستین همایش ادبی شاعران جوان خراسانی است که به همت خودشان در فضایی صمیمی و خودجوش فارغ از هیاهوهای جلسات و همایش‌های معمول به شعر می‌پردازند.

در این همایش شعرایی همچون الهه بیات مختاری، ایمان مرصعی، مهدی آخرتی مجتبی ابوالقاسمی، سیدمسلم موسوی مهدی آخرتی، مجتبی اصغری (کیان)، استاد سینی چی (سالک)،علیرضا جهانشاهی، امیرتیمور زحمتکش، فریا ماموریان، الهه فیاضی، سعید پوریوسف، محمد پرست، صفایی، انسیه صداقتی، حجت باغانی، داوود دلفراز، مریم اصغری، انسیه صداقتی، حسین سید بر، مجتبی بروسان، مجتبی ابوالقاسمی، امین شهلآ، آراسته، مسلم موسوی، فائزه سالاری، علی موسوی، خانلری از تربت جام، صفایی از شیروان و موسوی از خلیل آباد به شعر خوانی پرداختند.

مردم کتاب‌های خود را نذر می‌کنند

نیشابور- خبرنگار قدس: فرماندار نیشابور از طرح نذر کتاب همزمان با دهه فرخنده ولایت عید سعید قربان تا غدیر با هدف ارتقای فرهنگ کتاب و کتابخوانی برای نخستین بار در شهرستان نیشابور خبر داد.
شیبانی گفت: هدف طرح جهاد فرهنگی نذر کتاب، ترویج فرهنگ کتابخوانی در جامعه است که منجر به ارتقا و افزایش سرانه مطالعه بین شهروندان نیشابوری و بخصوص خانواده‌ها می‌شود. در این طرح شهروندان می‌توانند از عید سعید قربان تا غدیر کتاب‌های خود را به ۱۰ مرکز ایستگاهی نذر کتاب سطح شهر شامل مسجدجامع،باغ ملی، میدان امام(ره)، میدان بی بی شیطیه،کانون مسجد آسمان هشتم و کتابخانه‌های عمومی غدیر، شریعتی، وکیلی، نظیری وعلی آبادی اهدا نمایند.

خبر

فرماندار گناباد:

دانشجویان باید از ارتباط خود را

با مدیران شهرستان قوی تر کنند

گناباد- خبرنگار قدس: فرماندار گناباد گفت: دانشجویان باید ارتباط خود را با مدیران شهرستان قوی‌تر کنند و تأثیرگذاری خود را در تحولات شهرستان نشان بدهند.

محمدهلی نبی‌پور در مراسم همایش دانشجویان گنابادی که در سالن علامه پهلول دانشگاه آزاد گناباد برگزار شد، گفت: رهبر معظم انقلاب توجه به شرکت‌های دانش‌بنیان را از محورهای مهم اقتصاد مقاومتی اعلام کردند که دانشجویان می‌توانند در این زمینه تأثیر گذار باشند. وی با بیان اینکه دولت در زمینه تحقق اقتصاد مقاومتی ریل‌گذاری مناسب را انجام می‌دهد، گفت: دانشجویان می‌توانند در خصوص دانش و نیروی انسانی مورد نیاز نقش خود را ایفا کنند.

امام جمعه شهرستان گناباد نیز در این مراسم گفت: یک بخش مهم تحقق اقتصاد مقاومتی به دانشجویان و تلاش آن‌ها برمی‌گردد. حجت‌الاسلام حسن صادقی اضافه کرد: یکی دیگر از محورهای اقتصاد مقاومتی مردم هستند که با خرید کالاهای داخلی با تحقق این اقتصاد کمک کنند.
مدیر شتاب‌دهنده کسب و کار دانشگاه فردوسی مشهد نیز گفت: هر کسسی که می‌خواهد وارد کسب و کار شود، باید شرایط و قابلیت‌های محل زندگی خود را بشناسد. مصطفی مکارم با اشاره به حوزه کاری شتاب‌دهندگان کسب و کار اضافه کرد: شتاب‌دهندگان کسب و کار معمولاً وسیله ارتباط بین سرمایه‌گذاران و ایده‌پردازان می‌باشند.

چشم‌نویس

سعید ترشیزی

قدس: تلاش مردمی برای محرومیت زدایی از حاشیه مشهد **نیش و نوش:** مردم دیدن آبی از مدیران و مسئولان مشهد گرم نمیشه، خودشون دست به کار شدن!
قدس: اجرای شبکه فاضلاب خراسان رضوی پس از ۲۴سال درجا می زند
نیش و نوش: ولی اجرای تخلیه فاضلاب در کشف رود پس از ۲۴سال کلی گسترش پیدا کرده و پیشرفت داشته!
قدس: اختلاس ۸۰میلیارد ریالی کارمند بانک در مشهد **نیش و نوش:** این کارمند تازه شاگرد تنبل کلاس درس استاد خاوری بوده!
قدس: رکود، کارفرمای نمونه مشهدیه را هم به تعدیل نیرو کشاند
نیش و نوش: چندوقت دیگه هم همین کارفرما رو به واردات همون کالا از چین میکشونه!
قدس: مشهد تا افاق ۱۴۰۰ نیازمند ظرفیت توقف ۶۰۰۰ خودرو است
نیش و نوش: لابد تا افسق ۱۴۰۰ میخوان کل خیابونای مشهد رو ۲طبقه کنن که طبقه پایینش بشه پارکینگ!

جانشین فرمانده کل سپاه:

شهید کاوه نشان داد در اوج محاصره می‌توان پیروز شد



عکس: حسین کام شاد

قدس: یادواره سردار شهید «محمود کاوه» در گلزار شهدای بهشت رضاع) مشهد با حضور شماری از مسئولان و خانواده شهدا برگزار شد.

دهم شهریور ماه ۱۳۶۵، روزی است که روح این سردار در عملیات «کربلای ۲» بر بلندای قله ۲۵۱۹ حاج عمران به پرواز درآمد و دل صخره و کوه، یاد و خاطره شجاعت‌های او را در خود ثبت کرد.
در آیین بزرگداشت این شهید که با دعای پرفیض عرفه همراه بود، جانشین فرمانده کل

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رشادت‌های «محمود کاوه» را در کردستان یادآور شد.
سردار سلامی گفت: این شهید بزرگوار و همرزمانش نشان دادند می‌توان در اوج محاصره، تحریم و نابرابری سیاسی، نظامی و اقتصادی با تکیه بر اسلام و ولایت ایستاد و پیروز شد.
وی خاطرنشان کرد: اینکه ما شهدا را پس از ۳۵ سال از شهادتشان تجلیل می‌کنیم به دلیل آثاری است که از شهادت و جانبازی آنان در استقلال، پیشرفت و عزت‌مان می‌بینیم.

وی تصریح کرد: شهید دارای حیات جاوید است و امروز شاهد اشتیاق جوانان برای حضور در جبهه‌های دفاع از حرم هستیم که این امر از رویش‌های انقلاب اسلامی از برکت خون شهیدانمان حکایت دارد.
وی یادآور شد: شهیدان در برابر فتنه دشمنان داخلی و خارجی مقاوم ایستادند و اجازه تسلط کفار، بیگانگان، منافقان و یهود و نصارا را بر این کشور ندادند.
وی افزود: هیچ قدرتی از جمله آمریکا که قدرتی معادل نیمی از عالم را در اختیار دارد

مسئول مرکز مطالعات و هدایت حرکت‌های جهادی در گفت‌وگو با قدس تأکید کرد

بسیج سازندگی یک تفکر است نه یک سازمان

کشاورزی و حقوقی شکل گرفته است که خدمات مورد نیاز را به افراد جامعه هدف ارائه می‌دهند.

همه چیز زیر چتر خدمت

محمدی در پاسخ به پرسش دیگری در خصوص خدمات ارائه شده توسط گروه‌های جهادی اظهار داشت: به دلیل همان خصیصه مرمی بودن سازمان و مشارکت همه اقشار در آن، همه نوع خدمات از طریق بسیج قابل



ایرانه است.
وی ادامه داد: اما بیشترین چیزی که مورد توجه اهالی مناطق محروم قرار می‌گیرد، فعالیت‌های عمرانی جهادگران است که در این بخش سعی شده تا افزون بر پروژه‌های تعریف شده از سوی سازمان، پروژه هایی نیز با همکاری دستگاه‌های مرتبط با همان موضوع اجرا شود تا بر اساس اولویت‌های تعریف شده، اقدام‌هایی انجام و بخشی از مشکلات جامعه هدف در کوتاه‌ترین زمان برطرف شود. البته در کنار تمام فعالیت‌ها سعی شده تا از توان خود اهالی نیز در انجام کارها استفاده شود.

عارضه یابی از درون

محمدی در پاسخ به این پرسش که آیا برنامه‌ای برای بهبود وضعیت و کمک به بخش‌های تولیدی و صنعتی و کشاورزی را در دست کار دارند، گفت: یکی از اهداف تعریف شده برای گروه‌های تخصصی، عارضه یابی و آسیب شناسی در این

چيست، افزود: مشخصه و شروط اصلی پروژه‌ها یا مأموریت‌ها در چند مسئله خلاصه شده که عام المنفعه بودن و کم هزینه بودن و فاقد پیچیدگی بودن از مهم‌ترین شروط است.

بر همین اساس و با توجه به نیازها واولویت‌های مناطق گوناگون، فعالیت‌ها و مأموریت‌ها تعریف می‌شود و به طور کلی مشاوره و خدمات حمایتی بهداشت و سلامت فرهنگی عمرانی و بتازگی نیز

حوزه اقتصاد مقاومتی، بخش‌های چندقانیه فعالیت‌های سازمان است.

همچنین مباحثی چون مناطق حاشیه شهرها و آسیب‌های اجتماعی نیز در دستور کار قرار گرفته است.

وی در تشریح بیشتر موضوع ادامه داد: شکل گیری گروه‌های جهادی تخصصی یکی از اهداف اصلی سازمان در سال‌های اخیر بوده که خوشبختانه اقدام‌های خوبی انجام شده و هم اکنون گروه‌های تخصصی همچون پزشکی و دامپزشکی، مهندسی و

اخبار

khorasanemrooz@yahoo.com
 کانال تلگرام: 95quds@

آشوب‌ها

پیکر پدر شهید فرهادی در جوار فرزند شهیدش آرام گرفت

بشرویه- خبرنگار قدس: پیکر پدر شهید فرهادی بر روی دستان مردم شهیدپرور بشرویه با حضور امام جمعه موقت، معاون فرماندار و مسئولان نظامی، انتظامی، مسئولان بنیاد شهید از محل مهدیه این شهرستان تا مزار شهدا تشییع شد.
به گزارش خبرنگارما شادروان حاجی محمد علی فرهادی در سن ۹۴ سالگی بر اثر کھولت سن دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار فرزند شهیدش پیوست.
گفتنی است، شهید دانش آموز بسیجی محمد فرهادی در سن ۱۷ سالگی در منطقه کردستان به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

برگزاری نخستین یادواره ۲۲ شهید

پایگاه بسیج مسجد ارگ نیشابور



نیشابور- خبرنگار قدس: نخستین یادواره ۲۲ شهید پایگاه ناحیه مقاومت بسیج مسجد ارگ نیشابور برگزار شد.
فرمانده سپاه ناحیه نیشابور در این مراسم اظهار کرد: شهدا نیازی به این یادواره‌ها ندارند، این یادواره‌ها را برگزار می‌کنیم تا جان و روح خود را صیقل دهیم و از تمایلات دنیوی فاصله بگیریم، شهدا رهرو می‌خواهند، ما جمع شدیم تا با راه شهدا آشنا شویم و در زندگی خود از آن‌ها استفاده کنیم.
عضو مجمع تشخیص صلحت نظام نیز در این یادواره عنوان کرد: امنیت وآرامش کنونی کشور را مدیون شهدایایثارگران و مدافعان حرم و خانواده‌های آنان هستیم وشهدا معیارسنجش حق ازباطل وضرابط مستقیم ازسرابراه هاست.

محمد حسین صفارهزندی با بیان اینکه شهادت ازراه‌های رسیدن به خداوحقیقت است، تصریح کرد:وصیت نامه شهدا به عنوان یک گنجینه معنوی است که می‌تواند چراغ راه آیندگان وبیژه نسل‌های جوان باشد.

خبر

بر پایي همایش سروهای ایستاده

پور حسین: همایش سروهای ایستاده به میزبانی ناحیه پنج آموزش و پرورش مشهد برگزار شد.
مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی در این همایش اظهار داشت: این دو معلم شهید، الگوی مدیریت و تعلیم و تربیت‌اند. علیرضا کاظمی تجمل گرایی، مصرف زدگی، سبک زندگی غیر اسلامی را ناشی از دور شدن جامعه از سیره شهدا دانست و خاطرنشان کرد: زندگی‌مدیران و مسئولان نظام باید با فرهنگ ایثار و شهادت پیوند داشته باشد.

فرماندار مشهد نیز گفت: بررسی‌های آماری شهدای دوران دفاع مقدس نشان می‌دهد، نزدیک به ۵۰ درصد شهدا را افراد غیرنظامی تشکیل داده‌اند که نشان از مردمی بودن نظام است. محمد رحیم نوروزیان با اشاره به جوان بودن انقلاب افزود: میانگین سنن شهدای دوران دفاع مقدس ۲۳ سال است و بررسی‌های آماری دیگر نشان می‌دهد ۴۴ درصد از شهدا ۱۶ تا ۲۰ ساله و ۳۰ درصد دیگر ۲۱ تا ۲۵ ساله بوده‌اند.

انتقاد امام جمعه از مدیران

پروازی جوین

جوین-خبرنگار قدس: فرماندار جوین گفت: اعتبارات قابل توجهی برای طرح‌های درحال اجرا از سال ۹۵اختصاص یافته و سال جاری این اعتبارات افزایش یافته است.

حسین جمشیدی در دیدار با امام جمعه جوین اظهارداشت: از جمله این طرح‌ها می‌توان به خط انتقال گازسی انیچی به شهرستان جوین اشاره کرد. وی ادامه داد: با اجرای این طرح تمامی روستاهای شهرستان از نعمت گاز برخوردار می‌شوند. فرماندارجوین خاطر نشان کرد: بزرگ‌ترین مشکل ما مربوط به ترافیک سنگین در راه‌های ارتباطی است که امیدواریم مسئولان توجه بیشتری نسبت به حل این معضل نمایند.
حجت الاسلام والمسلمین دلیری پور امام جمعه جوین هم گفت:نمائی خواسته ما ازمسئولان اقامه نمازوبه یادداشتن نمازاست چرا که ازاین طریق تعبد و وحدت وهمدلی حاصل می‌شود. وی اظهارداشت:به نظرم بزرگ‌ترین مشکل دستگاه‌های اجرایی مدیران پروازی هستند که این افراد نه توانایی پاسخگویی به ارباب رجوع را دارند ونه می‌توانند در نمازهای یومیه وجمعه مشارکت نمایند.

سرمایه‌گذاری خارجی‌ها در بخش

تولید برق بادی طیس



طیس- خبرنگار قدس: استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: در طیس خارج از تعارفات و شعارها باید اعلام کنیم در حال حاضر در کشور و استان چنین معیست و ظرفیتهایی که در طیس وجود دارد در هیچ کجا نیست.

وی اعلام کرد: در عشق آباد طیس ودو نقطه دیگر استان سرمایه‌گذاران خارجی از وزارت نیرو برای تولید برق بادی مجوز گرفته‌اند که با تحقق این طرح ظرفیت خیلی خوبی ایجاد می‌شود که برق همه معادن منطقه را تأمین خواهد کرد و اگر آب منتقل شود ما تگاری برای سرمایه‌گذاری نداریم.پرویزی در ادامه از سرمایه‌گذاری کشور آلمان در بخش شتر داری صنعتی در شهرستان طیس خبر داد که اعلام آمادگی کرده است.

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	(تومان)
۱۲۲/۵۰۰	
سکه تمام طرح جدید	۱/۲۲۳/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۲۰۹/۰۰۰
نیم سکه	۶۵۲/۰۰۰
ربع سکه	۳۸۰/۰۰۰
دلار	۳۸۷۲

در مراسم بهره‌برداری از ۳ پروژه عمرانی عنوان شد

تبدیل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون به منطقه آزاد در دستور کار استانداری تاباد - خبرنگار قدس: با حضور معاون عمرانی استانداری خراسان رضوی سه پروژه عمرانی در تاباد به بهره‌برداری رسید.

برای اجرای این طرح‌ها، ۵ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان توسط آموزش و پرورش، اداره آبیاری روستایی و بخش خصوصی هزینه شده است.

در این مراسم محمد مقدوری معاون هماهنگی امور عمرانی و توسعه منابع استاندار خراسان رضوی گفت: به مناسبت هفته دولت در استان خراسان رضوی ۱۳۱۶ پروژه عمرانی توسط ۸۰ دستگاه اجرایی و با اعتباری بیش از ۱۴۵۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است.

به گفته وی طی چهارسال گذشته نیز بیش از ۱۰ هزار و ۹۷۷ پروژه عمرانی با اعتباری افزون بر ۱۰هزار و ۲۰۰میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده است. معاون هماهنگی امور عمرانی و توسعه منابع استاندار خراسان رضوی، اشتغال را از مهم‌ترین نیازهای شهرستان تاباد برشمرد و گفت: این شهرستان به دلیل قرار گرفتن در کریدور ترانزیتی کشور و استان، نقش ملی در صادرات دارد.

وی اظهارداشت: استاندار خراسان رضوی پیگیر تبدیل منطقه ویژه اقتصادی دوغارون به منطقه آزاد است که امید می‌رود با مساعدت دولت، شاهد به ثمر رسیدن این خواسته بحق



مردم منطقه باشیم.

فرماندار تاباد نیز گفت: در بحث کمک به امر مقدس مدرسه سازی خیرین تاباد پیشنهاد هستند.

حسین شرافتی عنوان کرد: شهرستان مرزی تاباد دارای یک باب استخر شناست و یک استخر هم آموزش و پرورش دارد که در حال ساخت است و برای اتمام آن نیازمند اعتبار هستیم تا با راه‌اندازی آن مردم منطقه بهره‌مند شوند. نماینده عالی دولت درشهرستان مرزی تاباد عنوان کرد: کارگزارسانی به روستاهای شهرستان تاباد در دست اقدام است و در پایان سال ۹۶ و اول سال ۹۷ تمامی روستاهای شهرستان از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد.

افتتاح ۴۲ طرح حمایتی کمیته امداد در ۳۵ روستا

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان تاباد نیز درمراسم بهره برداری از گاوآردی هفت رأسی یک مددجوی تحت پوشش در روستای خیابان از توابع بخش میان ولایت این شهرستان گفت: در راستای عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در اقتصاد مقاومتی درهفته دولت ۴۲ طرح اشتغالزایی در زمینه دام سنگین وسبک با اعتباری افزون ۵۹۵میلیون تومان در ۳۵روستای شهرستان تاباد راه اندازی شد. وی افزود: در بخش دام سنگین وگاوآردی شیری هم اکنون تعداد ۳۵ گاوآردی با تولید سالانه ۷۲۰تن شیر در روستاهای شهرستان مربوط به مددجویان تحت پوشش دایر است که علاوه بر تأمین بخشی از نیازهای مردم به مواد لبنی شهرستان، کمک شایانی را براققتصاد واشتغال خانواددهای تحت پوشش دارد.

غلامرضا الفتائی اظهار داشت: هم اکنون تعداد ۵۹ نفر از معجریان طرح‌های اشتغالزایی این نهاد از بیمه‌های اجتماعی بهره مند هستند که پس از رسیدن به سن بازنشستگی از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد.

تأخیر ۹ ساعتی پرواز مشهد- کرمانشاه بررسی می‌شود

ایستا: پرواز ۷۵۰۶ هواپیمایی کیش‌ایر که قرار بود ساعت ۱۳:۳۰ ظهر روز پنج شنبه از مشهد به مقصد کرمانشاه انجام شود با بیش از ۹ ساعت تأخیر، انجام گرفت. مجید فرقانی، دبیر انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی خراسان رضوی درباره تأخیر ۹،۵ ساعته این پرواز گفت: علت این تأخیر را بررسی می‌کنیم هنوز نتیجه نهایی اعلام نشده است. وی اظهار کرد: معمولاً در ایام تابستان پروازها به مقاصد گرم‌تر کشور دچار نقص فنی می‌شود، به احتمال بیشتر این پرواز نیز دچار نقص فنی شده است.

سرانه فضای سبز مشهد ریزه ۲ درصد بیشتر از میانگین کشوری است

تاباد - خبرنگار قدس: شهردار مشهدریزه گفت: سرانه فضای سبز شهر مشهد ریزه مرکز بخش میان ولایت شهرستان تاباد بیش از ۱۳/۵ مترمربع است. مهرداد کریم زاده در گفت‌وگو با قدس گفت: در راستای بهره مندی مردم شهر مشهدریزه از فضای سبز شهری هم اکنون ۱۴هکتار فضای سبز شهری در مشهدریزه انجام شده که سرانه فضای سبز برای هر نفر۱۳/۵ مترمربع است واین میانگین در کشور ۱/۵مترمربع است. یعنی به عبارتی سرانه فضای سبزاین شهر دو مترمربع از میانگین کشوری بالاتر است و مشهدریزه در طول ۱۱ سال گذشته، رکوردار کشور بوده است. به گفته وی از فضای سبز پارک این شهر، ۶ هکتار توسط خیرین به شهرداری اهدا شده است.

اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس و استانداران ابراز نگرانی کردند

طلای سرخ در برزخ خشکسالی ۱۸ ساله



فاطمه معتمدی ♦ نشست اعضای کمیسیون

کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس، مجمع نمایندگان خراسان رضوی با فعالان بخش کشاورزی وصنعت غذایی اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی برگزار و تفاهمنامه‌ای فی مابین کمیسیون کشاورزی مجلس، اتاق استان با محوریت حمایت از زعفران، کشاورزی و صنایع غذایی با امضای استانداران خراسان رضوی و جنوبی منعقد شد.

♦ اعتبار ۶۰ هزار میلیارد تومانی

در این نشست رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس اظهار داشت: امروز به هر دلیلی جای نگرانی و تأسف است که محصول ارزشمندی که مصداق اقتصاد مقاومتی است و بالقوه می‌تواند حوزه اشتغال برای مردم باشد، با این حال با وجود افزایش تولیداما در درآمد کاهش یافته است.

اکبری با بیان اینکه کاد مجلس دهم به مسائل حوزه کشاورزی به عنوان کار گاه تولید برای اشتغال بیش از ۳۰ درصد جمعیت حمایتی است، افزود: بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان به فعالیت‌های دولت در برنامه ششم توسعه

برای بهینه سازی مصرف آب اضافه شد که از جمله مصادیق حمایت کمیسیون از بخش کشاورزی است.

♦ ضرورت ایجاد سازمان زعفران

نایب رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی نیز با پیشنهاد تشکیل کارگروه تخصصی ملی برای بررسی مسائل و مشکلات زعفران اظهار داشت: در کشور سازمان جای وجود دارد اما برای محصول مهم زعفران فقط دفتر زعفران و گیاهان دارویی وجود دارد، این در حالی است که ۹۶ درصد زعفران دنیا در ایران تولید می‌شود.

حاتمیان افزود: وزارت کشاورزی لایحه تشکیل سازمان زعفران را ارائه دهد و یا اینکه مجلس با ارائه طرحی در این خصوص اقدام کند.

♦ تصویب قوانین احساسی!

استاندار خراسان جنوبی نیز سلع زیر کشت زعفران در این استان را بیش از ۱۵ هزار هکتار دانست و اظهار داشت: اگر خشکسالی‌های

مردم منطقه باشیم.

فرماندار تاباد نیز گفت: در بحث کمک به امر مقدس مدرسه سازی خیرین تاباد پیشنهاد هستند.

حسین شرافتی عنوان کرد: شهرستان مرزی تاباد دارای یک باب استخر شناست و یک استخر هم آموزش و پرورش دارد که در حال ساخت است و برای اتمام آن نیازمند اعتبار هستیم تا با راه‌اندازی آن مردم منطقه بهره‌مند شوند.

نماینده عالی دولت درشهرستان مرزی تاباد عنوان کرد: کارگزارسانی به روستاهای شهرستان تاباد در دست اقدام است و در پایان سال ۹۶ و اول سال ۹۷ تمامی روستاهای شهرستان از نعمت گاز بهره‌مند خواهند شد.

افتتاح ۴۲ طرح حمایتی کمیته امداد در ۳۵ روستا

مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان تاباد نیز درمراسم بهره برداری از گاوآردی هفت رأسی یک مددجوی تحت پوشش در روستای خیابان از توابع بخش میان ولایت این شهرستان گفت: در راستای عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در اقتصاد مقاومتی درهفته دولت ۴۲ طرح اشتغالزایی در زمینه دام سنگین وسبک با اعتباری افزون ۵۹۵میلیون تومان در ۳۵روستای شهرستان تاباد راه اندازی شد. وی افزود: در بخش دام سنگین وگاوآردی شیری هم اکنون تعداد ۳۵ گاوآردی با تولید سالانه ۷۲۰تن شیر در روستاهای شهرستان مربوط به مددجویان تحت پوشش دایر است که علاوه بر تأمین بخشی از نیازهای مردم به مواد لبنی شهرستان، کمک شایانی را براققتصاد واشتغال خانواددهای تحت پوشش دارد.

غلامرضا الفتائی اظهار داشت: هم اکنون تعداد ۵۹ نفر از معجریان طرح‌های اشتغالزایی این نهاد از بیمه‌های اجتماعی بهره مند هستند که پس از رسیدن به سن بازنشستگی از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد.

تأخیر ۹ ساعتی پرواز مشهد- کرمانشاه بررسی می‌شود

ایستا: پرواز ۷۵۰۶ هواپیمایی کیش‌ایر که قرار بود ساعت ۱۳:۳۰ ظهر روز پنج شنبه از مشهد به مقصد کرمانشاه انجام شود با بیش از ۹ ساعت تأخیر، انجام گرفت. مجید فرقانی، دبیر انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی خراسان رضوی درباره تأخیر ۹،۵ ساعته این پرواز گفت: علت این تأخیر را بررسی می‌کنیم هنوز نتیجه نهایی اعلام نشده است. وی اظهار کرد: معمولاً در ایام تابستان پروازها به مقاصد گرم‌تر کشور دچار نقص فنی می‌شود، به احتمال بیشتر این پرواز نیز دچار نقص فنی شده است.

سرانه فضای سبز مشهد ریزه ۲ درصد بیشتر از میانگین کشوری است

تاباد - خبرنگار قدس: شهردار مشهدریزه گفت: سرانه فضای سبز شهر مشهد ریزه مرکز بخش میان ولایت شهرستان تاباد بیش از ۱۳/۵ مترمربع است. مهرداد کریم زاده در گفت‌وگو با قدس گفت: در راستای بهره مندی مردم شهر مشهدریزه از فضای سبز شهری هم اکنون ۱۴هکتار فضای سبز شهری در مشهدریزه انجام شده که سرانه فضای سبز برای هر نفر۱۳/۵ مترمربع است واین میانگین در کشور ۱/۵مترمربع است. یعنی به عبارتی سرانه فضای سبزاین شهر دو مترمربع از میانگین کشوری بالاتر است و مشهدریزه در طول ۱۱ سال گذشته، رکوردار کشور بوده است. به گفته وی از فضای سبز پارک این شهر، ۶ هکتار توسط خیرین به شهرداری اهدا شده است.

اعتراف دو سارق معتاد به ۱۵۰ فقره سرقت داخل خودرو

مهدی کاهانی: با دستگیری دو سارق معتاد، پرده از ۱۵۰ فقره سرقت داخل خودرو در سطح شهر مشهد برداشته شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش سرقت‌های سریالی داخلی خودرو با شگرد تخریب درب خودروها در محدوده شرق مشهد، تیمی از پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شد. وی افزود: کارآگاهان پایگاه شرق آگاهی مشهد با همکاری دیگر کارآگاهی‌های حوزه استحقفاظی با بررسی شیوه و شگردهای به کار رفته در سرقت‌ها و کنترل و رصد سارقان سابقه‌دار، عملیات گسترده‌ای را برای دستگیری سارقان آغاز کردند. سردار کریمی تصریح کرد: پس از چندین شبانه روز تحقیقات گسترده، سرانجام یکی از تیم‌ها، مردی جوان را در حال پرسه زنی در اطراف خودروهای پارک شده مشاهده و او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم ۲۸ ساله به نام امید در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه سرقتی بود، اما در ادامه تحقیقات در مواجهه با ادله پلیسی به چندین فقره سرقت داخل خودرو با همدستی دوست ۳۲ ساله‌اش به نام وحید اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی بیان داشت: در ادامه این عملیات تیم رسیدگی کننده به پرونده، همدست متهم را که با یک دستگاه سواری پراید در اکثر سرقت‌ها تردد داشت، دستگیر کردند.

سردار کریمی خاطرنشان کرد: متهمان که اعتیاد شدید به مواد افیونی دارند، در چندین مرحله بازجویی‌های علمی کارآگاهان پلیس آگاهی به ۱۵۰ فقره سرقت داخل خودرو با وجود جاده سسیمان، شهرک مهرگان، همت‌آباد، دهرود، رسالت و روستای گرجی و... برای تأمین هزینه‌های موادمخدر اعتراف کرده‌اند. این سارقان پس از سیر مراحل قانونی با صدور حکمی روانه زندان شدند.

توقیف ۱۱ خودرو متخلف در مشهد

قدس: ۱۱ خودروی متخلف در شهر مشهد توسط مأموران پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی توقیف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی و اخلاقی، به منظور جلوگیری از بروز تخلفات و پاکسازی نقاط آلوده در جنوب شهر مشهد اجرا شد.

سرهنگ مولوی افزود: در این راستا مأموران پلیس امنیت اخلاقی روز پنجشنبه طرح مبارزه با مظاهر علنی فساد را با هدف برخورد با رانندگان بد حجاب، آلودگی صوتی و مزاحمین ناامیس در محدوده بلوار امامت، بلوار سجاد و حاشیه پارک ملت شهر مشهد اجرا کردند.

در این طرح ۱۱ خودرو که با هنجارشکنی، موجب اخلال در نظم عمومی شده بودند، توقیف و مدارک آنان جهت رسیدگی به تخلفات و اعمال قانون اخذ شد.

جدول ۷۰۶۰

افقی

- ۱- رتق و فتق امور انبار و کنترل ورود و خروج کالا برعهده اوست- منطقه ای در شمال شرقی چین
- ۲- بیماری سیاه زخم- گل مظهر شهادت- تفر چوبی
- ۳- طرح و نظر- صاحب اختیار- ورزش مشت زنی
- ۴- برگشتن- برادر پدر- لقب حاکمان روسیه- شش تازی
- ۵- صیحگاه- نابود شدن- لحظه
- ۶- داستان‌ش را استاد مطهری نوشت- جوانی
- ۷- نت چهارم- چه وقت؟- واحد سنجش شدت زلزله- عشق فرنگی
- ۸- خوراکی مجردی- سیرکوهی- دختر مازنی
- ۹- فلز چهره- از وسایل غذاخوری- بیماری تنفسی- نفی عرب
- ۱۰- اتاق قطار- ناشکر
- ۱۱- اسب ترکی- لقب شاهان مغول- واگن برقی
- ۱۲- روش- عملیات دفع علف های هرز- عدد روستا- قید و اسارت
- ۱۳- فیلسوف بریتانیایی که جنبش مخالفت با آرمان‌گرایی را در اوایل قرن بیستم رهبری می‌کرد- برج هشتم - معمولی
- ۱۴- از حلال های رنگ- زبون و خفیف- بستر
- ۱۵- برتری و رجحان- حکومت مردم بر مردم

عمودی

- ۷- الی آخر- قورباغه درختی- خوب و پسندیده
- ۸- پرچم- ماه سربانی- دراسلام مایه شرف کسی بر کس دیگر نمی شود
- ۹- تکان و جنبش- سازمان ماهیگیری- پول قدما
- ۱۰- ابر زمینی- بخشی از خاک لرستان را دربر می گیرد- خانقاه
- ۱۱- مسأوی- لشکر- مدافع فوتبالی
- ۱۲- برنج پخته- ویتامین جدولی-!
- سخن و گفته- عیب و ننگ
- ۱۳- غذای کفش-!- جواب مثبت- از حالات دوگانه نور خودروها
- ۱۴- آبادی- زمان مردن- عدد کوچکی که کنار عدد اصلی قرار می گیرد
- ۱۵- طلایه دار اعداد-!- میوه زیرغفل جانش شده مذهبی

روی خط‌ها

اعتراف دو سارق معتاد به ۱۵۰ فقره سرقت داخل خودرو

مهدی کاهانی: با دستگیری دو سارق معتاد، پرده از ۱۵۰ فقره سرقت داخل خودرو در سطح شهر مشهد برداشته شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش سرقت‌های سریالی داخلی خودرو با شگرد تخریب درب خودروها در محدوده شرق مشهد، تیمی از پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شد. وی افزود: کارآگاهان پایگاه شرق آگاهی مشهد با همکاری دیگر کارآگاهی‌های حوزه استحقفاظی با بررسی شیوه و شگردهای به کار رفته در سرقت‌ها و کنترل و رصد سارقان سابقه‌دار، عملیات گسترده‌ای را برای دستگیری سارقان آغاز کردند. سردار کریمی تصریح کرد: پس از چندین شبانه روز تحقیقات گسترده، سرانجام یکی از تیم‌ها، مردی جوان را در حال پرسه زنی در اطراف خودروهای پارک شده مشاهده و او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم ۲۸ ساله به نام امید در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه سرقتی بود، اما در ادامه تحقیقات در مواجهه با ادله پلیسی به چندین فقره سرقت داخل خودرو با همدستی دوست ۳۲ ساله‌اش به نام وحید اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی بیان داشت: در ادامه این عملیات تیم رسیدگی کننده به پرونده، همدست متهم را که با یک دستگاه سواری پراید در اکثر سرقت‌ها تردد داشت، دستگیر کردند.

سردار کریمی خاطرنشان کرد: متهمان که اعتیاد شدید به مواد افیونی دارند، در چندین مرحله بازجویی‌های علمی کارآگاهان پلیس آگاهی به ۱۵۰ فقره سرقت داخل خودرو با وجود جاده سسیمان، شهرک مهرگان، همت‌آباد، دهرود، رسالت و روستای گرجی و... برای تأمین هزینه‌های موادمخدر اعتراف کرده‌اند. این سارقان پس از سیر مراحل قانونی با صدور حکمی روانه زندان شدند.

توقیف ۱۱ خودرو متخلف در مشهد

قدس: ۱۱ خودروی متخلف در شهر مشهد توسط مأموران پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی توقیف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی و اخلاقی، به منظور جلوگیری از بروز تخلفات و پاکسازی نقاط آلوده در جنوب شهر مشهد اجرا شد.

سرهنگ مولوی افزود: در این راستا مأموران پلیس امنیت اخلاقی روز پنجشنبه طرح مبارزه با مظاهر علنی فساد را با هدف برخورد با رانندگان بد حجاب، آلودگی صوتی و مزاحمین ناامیس در محدوده بلوار امامت، بلوار سجاد و حاشیه پارک ملت شهر مشهد اجرا کردند.

در این طرح ۱۱ خودرو که با هنجارشکنی، موجب اخلال در نظم عمومی شده بودند، توقیف و مدارک آنان جهت رسیدگی به تخلفات و اعمال قانون اخذ شد.

حل جدول شماره قبل

۱۰	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	م	ل	ک	ی	ا	ه	و	ا	ن	ت	د	ر	پ	ا
۲	ا	ج	ن	س	ا	ل	ک	ی	ا	ه	و	ا	ن	ت
۳	ب	ک	د	و	س	ت	ن	ی	ک	و	ب	ر	ا	د
۴	ا	ل	ا	ب	ا	ز	ر	ک	ا	ن	ی	ا	ب	ا
۵	ر	ا	س	م	ر	ی	ش	ه	ا	د	ا	ن	ک	و
۶	و	ر	ا	ن	س	ن	و	ب	ه	س	ی	ب	ا	ل
۷	ی	ا	ک	و	ب	ا	ش	ا	ه	ی	ه	ی	ا	ل
۸	ب	ز	ی	ا	ن	و	ا	ج	ا	م	ک	س	ا	ل
۹	ا	ه	ی	د	ر	ا	ت	م	ر	ب	و	ط	ا	ل
۱۰	م	ا	م	ا	و	خ	ی	م	ا	د	ا	ل	ا	س
۱۱	ت	ر	و	م	ا	و	ر	ا	ج	ا	ن	ی	ا	ل
۱۲	و	ا	ن	ا	ظ	ا	ر	ا	ت	م	ر	ب	و	ط
۱۳	م	ا	س	ی	ا	ه	ا	د	ا	ج	ا	م	و	ا
۱۴	ی	ا	م	ا	ل	ه	ج	و	و	ی	ا	ن	ا	ل
۱۵	م	ن	س	ا	ر	ا	ر	ی	ک	ش	و	ر	ب	ا

منظر نظرها، دیدگاه ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم
 با ما تماس بگیرید

آپدیت

پیش بینی آسمانی صاف همراه با ورزش باد

قدس: طبق تحلیل آخرین نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی طی ساعات آینده، آسمان استان غالباً صاف و در ساعات بعدازظهر همراه با ورزش باد نسبتاً شدید (در برخی نقاط ورزش باد شدید همراه با گردوخاک) پیش‌بینی می‌شود.

براین اساس برای امروز اغلب نواحی خراسان رضوی آسمانی صاف در بعدازظهر افزایش سرعت ورزش باد پیش‌بینی شده است.
گفتنی است، کمینه و بیشینه دمای مشهد هم امروز به ترتیب به ۱۸ و ۳۴ درجه خواهد رسید.

خبر

افتتاح ۷۰ واحد مسکن روستایی

در تربت حیدریه



طلبی: مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان تربت حیدریه گفت: ۷۰ واحد مسکن روستایی و سه واحد مسکن برای خانوارهای دارای دو معلول در هفته دولت افتتاح شد.

علی اصغر کوهسرخي در گفت‌وگو با قدس افزود: برای ساخت این ۷۰ واحد مسکن روستایی که زیربنایی مجموع ۵۰۰۰ مترمربع دارند، مبلغ ۱۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است و به ازای ساخت هر واحد مسکونی برای خانوار دارای دو معلول علاوه بر تسهیلات مسکن روستایی مبلغ ۱۸۰ میلیون ریال نیز کمک بلاعوض از طریق بنیاد مسکن (حساب ۱۰۰ حضرت امام ره)، بنیاد مستضعفان وسازمان بهزیستی پرداخت شده است.

وی با اشاره به اینکه هر کدام از واحدها ۷۰متری و سه واحد از این مسکن‌های متعلق به خانواده‌های دارای دو معلول ۸۵ متری است، تصریح کرد: تاکنون در سطح روستاهای تربت حیدریه افزون بر ۷۵۰ واحد مسکن نوسازی و مقاوم سازی شده است.

حسین پور حسین♦ سومین آیین نکوداشت

هفته علوم و فناوری چاپ و هفدهمین دوره جشنواره صنعت چاپ استان خراسان رضوی پنجشنبه گذشته در سالن همایش‌های مؤسسه فرهنگی قدس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولان و مدیران صنعت چاپ برگزار شد، مدیرکل دفتر امور چاپ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات صنعت چاپ، برخوردار نبودن از تجهیزات لازم به دلیل نبود سرمایه گذاری هدفمند و راهبردی در این بخش است. محمود رضا بزازش افزود: به‌ دلیل نبود تجهیزات و ماشین آلات لازم در صنعت چاپ، بخش عمده‌ای از محصولات به صورت خام به کشورهای دیگر ارسال می‌شود.

وی اظهار کرد: با فراهم شدن زمینه صادرات محصولات صنعت چاپ به روسیه، فقط ۶ درصد فرصت‌های بازار این کشور را به دست آوردیم که بخش عمده‌ای از این مشکل، نبود تجهیزات لازم در بخش صنعت چاپ و بسته بندی است. وی گفت: زمانی خراسان رضوی از نظر تولید صنایع بسته بندی، کمپوت و کنسرو، جایگاه مناسب و از نظر تجهیزات وضعیت مطلوبی داشت، اما اکنون فاقد تجهیزات چاپ بر روی فلز است و هنوز چاپ بر روی قوطی‌های کنسرو و کمپوت به صورت کاغذی انجام می‌شود و آنچه در زمینه چاپ بر روی فلز در بازار ایران وجود دارد، وارداتی است. برازش افزود: صنعت چاپ خراسان رضوی در حوزه نشریات و کتاب وضعیت مطلوبی دارد و ماشین آلات این استان در حوزه چاپ کتاب و نشریه بیش از حد معمول است و رقابت بین چاپخانه‌ها به حدی گسترش یافته که طی ۱۰ سال گذشته، دستمزد چاپ در حوزه نشریات و کتاب افزایش نیافته است.

♦ صنعت راهبردی

رئیس انجمن علمی و فناوری چاپ ایران نیز در این مراسم گفت: صنعت چاپ، صنعت راهبردی است که بسیاری از شاخص‌های صنعت استراتژیک را در اختیار دارد. بنابراین باید این جایگاه به رسمیت شناخته شود.

مدیر کل دفتر امور چاپ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

صنعت چاپ نیازمند سرمایه گذاری هدفمند است



شخص

ها: علی کریمی رستگار / قدس



محمد بیطرفان افزود: انجمن علمی و فناوری چاپ ایران برای اولین بار جشنواره جایزه ملی برندهای برتر صنعت چاپ کشور را برگزار می‌کند که این جشنواره به دنبال معرفی برندهای سازمانی در سطح واحدها و مجتمع‌های بزرگ چاپی است.

♦ صدور ۱۰ برابری پروانه بهره‌برداری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی هم گفت: تا پایان سال جاری ۱۰ برابر سال ۹۲ پروانه بهره برداری در حوزه چاپ صادر می‌کنیم.

راضیه علیرضایی در پاسخ به گلایه‌های اهالی صنعت چاپ، اظهار کرد: هرساله در این مراسم شرکت می‌کنم، حتی پیش از آنکه صنعت چاپ در حوزه وظایف سازمان صنعت، معدن و تجارت قرار بگیرد زیرا با بررسی شرایط چاپ، می‌شود از شرایط تمامی صنعت‌ها مطلع شد. وی با اشاره به اینکه کار صنعت چاپ در

در شهر

فوت

لباس فرم دانش آموزان

و قصه‌ای که هرسال تکرار می‌شود

مهدی کاهانی مقدم: دیروز وقتی لباس فرم پسر ۱۷ ساله‌ام را از دبیرستان محل تحصیلش گرفتم، می‌دانستم خود او با دیدن این فرم چه عکس العملی نشان می‌دهد و تمام دغدغه‌ام این شد که چطور او را مجاب به پوشیدن این لباس کنم. کت زرشکی، شلوار سسورمه‌ای و پیراهن صورتی؛ ملغمه‌ای از رنگ‌های جیغ و ناجور (و البته تا حدودی دخترانه) که بعید می‌دانم حتی پسرپنجه‌های دبستانی و راهنمایی حاضر به پوشیدنش باشند نمی‌دانم چه فکر و سلیقه‌ای پشت انتخاب چنین لباس فرمی برای پسران دبیرستانی خوابیده! اما همین قدر می‌دانم که فکر و سلیقه‌ای خاص و منحصر به فرد بوده که چنین معجونی را برای متمایز ساختن دانش‌آموزان این مدرسه از دیگر مردمان شهر سرهم کرده و تحویل خانواده‌ها داده است. متأسفانه با آنکه هیچ قانونی دانش‌آموزان را به پوشیدن لباس فرم مجبور و ملزم نکرده، اما این مسئله از سال‌ها پیش بویژه در شهر مشهد و در کنار معضلاتی چون دریافت پول، شرط معدل و سکونت در محدوده مدرسه و انواع و اقسام دستاویزها و بهانه‌های دیگر، به عنوان یکی از اصلی‌ترین معضلات اولیا هنگام ثبت‌نام دانش‌آموزان مطرح بوده و هست. بدتر آنکه با وجود شایبه‌های فراوان درخصوص گرفتن تسهیلات، امتیاز و پورسانت، از تولید کنندگان لباس فرم توسط برخی مدیران مدارس (که تغییر هرساله رنگ و مدل فرم بر این شالشبه و شایعات دامن می‌زند) اتلاف وقت و جنگ اعصاب اولیا در صف‌های طولیل تحویل لباس فرم آن هم در محیط کاملاً غیرپهناشتی و نامتناسب کارگاه تولیدکننده‌ای خاص، کیفیت پایین پارچه و دوخت ایسه، رنگ‌های بد و نامناسب و مشکلاتی از این دسته، طی این سال‌ها هیچ اقدام اصلاحی را از سوی مسئولان آموزش و پرورش استان شاهد نبوده‌ایم و هیچ یک از دستگاه‌های نظارتی هم که در ایام اوج اعتراضات اولیا، پشت تربیون قرار گرفته و شعارهای متفاوتی سر می‌دهند که چنین و چنان می‌کنیم، نتوانسته‌اند، اقدامی در این راستا صورت دهند. این درحالی است که با توجه به شرایط بد اقتصادی و معیشتی، خیلی از خانواده‌ها توان تأمین هزینه لباس فرم برای چند فرزند دانش‌آموز خود را ندارند و این مشکل زمانی بیشتر آزاردهنده می‌شود که دانش‌آموزان، لباس فرم را به خاطر رنگ یا مدل دوخت آن، نمی‌توانند در جای دیگری جز مدرسه بپوشند و اولیا مجبورند، لباس جاگانه‌ای برای فرزند و یا فرزندانشان خریداری کنند.علاوه براین بسیاری از مدارس هر ساله مدل یا رنگ لباس فرم را تغییر می‌دهند و اولیا را هرسال مجبور به خرید فرم جدید می‌کنند!این هزینه در کنار وجه ثبت‌نام – که با وجود انکار مسئولان، همچنان به اشکال مختلف از اولیا گرفته می‌شود- و هزینه‌های خرید کتاب و ملزومات آموزشی، کتاب‌های سفارشی به اصطلاح کمک آموزشی، کلاس‌های اجباری تقویتی و موارد دیگر، فشار شدیدی برخانواده‌ها وارد کرده که به نظر می‌رسد هرچه زودتر و یک بار برای همیشه باید تصمیم گیرندگان کلان کشور و وکلای مردم در مجلس به این ماجرا خاتمه دهند.

طی ۸ سال مدیریت مهندس وزیری‌نژاد در سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری قزوین اتفاق افتاد:

ساخت ۹۰ مرکز فرهنگی و ورزشی و اجرای ۱۰ هزار برنامه در قزوین



کلیپ «هفت اثر، هفت هنرمند» به منظور معرفی شهر تاریخی قزوین در سطح ملی و پخش برنامه‌های مستند از شبکه‌های ملی و سیمای مرکز قزوین جهت معرفی بیشتر جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی و دعوت گردشگر به کهن‌شهر تاریخی قزوین، برگزاری اجلاس جاده ابریشم و مجمع شهرهای اسلامی، جشنواره بازی و اسباب‌بازی در سعدالسلطنه، آماده‌سازی زیرساخت‌های مناسب و... در جهت جذب گردشگر انجام شد که سال گذشته شاهد افزایش ۲۰ درصد آمار گردشگران بودیم.

با صداوسیمای مرکز قزوین برای تهیه مستند خیابان سپه، مکتب تعزیه و سریال خان‌بابا و ارثیه فامیلی را از جمله فعالیت‌های این سازمان عنوان کرد.

وزیری‌نژاد در آخر یادآور شد: تبدیل شهر قزوین به مقصد گردشگری به عنوان مهم‌ترین چشم‌انداز شهرداری در سال ۸۸ مطرح شد که تمامی خدمات و اقدامات انجام شده نظیر نصب بیلبورد تبلیغاتی در تهران، کرج و اتوبان‌های منتهی به قزوین به منظور دعوت از مردم برای بازدید از قزوین، ساخت ویدئو

شبکه‌های ملی، کسب رتبه برتر دستگاه‌های اجرایی استان طی مدت ۶ سال متوالی در زمینه اقامه نماز، انجام ۳۴ طرح پژوهشی با موضوع معضلات فرهنگی اجتماعی، ایجاد اشتغال برای ۶۰۰ نفر در قالب کادر اداری و مربی، تأسیس دانشگاه علمی و کاربردی شهرداری قزوین، نصب ۸۰۰ ست ورزشی در بوستان‌های شهر، آموزش موضوعات شهروندی در سطح مدارس، ساخت ۱۵ سرود فاخر مناسبتی، مساعد به ساخت ۲۰ مسجد در نقاط مختلف شهر به مبلغ ۴ میلیارد تومان و امضای تفاهم‌نامه

اجرای بیش از ۱۰ هزار برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی

وی از اجرای بیش از ۱۰ هزار برنامه فرهنگی، هنری و ورزشی در طول ۸ سال گذشته خبر داد و افزود: برگزاری ۶ دوره جشنواره صبحانه سالم، شش دوره همایش تجلیل از جانبازان، اجرای ۱۴۰۰ برنامه در سطح محلات قزوین، برگزاری دو دوره جشنواره ملی عکس قزوین از دیگر فعالیت‌های این سازمان محسوب می‌شود.

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قزوین در ادامه با اشاره به دیگر برنامه‌های شاخص سازمان گفت: برگزاری پنج دوره جشنواره روز قزوین با اجرای بیش از ۱۰۰ برنامه ملی و استانی، برگزاری سه دوره همایش ملی ابرفیاض، برگزاری شش دوره جشنواره ملی و بین‌المللی بازی و اسباب‌بازی از جمله فعالیت‌های این سازمان بوده است.

وزیری‌نژاد با اشاره به اجرای طرح بزرگ قرآنی سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قزوین گفت: برگزاری ۹ دوره همایش تجلیل از حافظان کلام وحی تجلیل از ۶ هزار و ۶۰۰ نفر از حافظان قرآن شهر قزوین، افزایش ۱۰ هزار جزء به محفوظات قرآن شهر قزوین از جمله فعالیت‌ها در طول هشت سال خدمت است. وی، برگزاری ۵ دوره همایش پیاده روی، ۲۵۰ ساعت حضور در

گذشت ۸ سال به ۶۵ نفر رسیده است که مدیریت این سازمان با این تعداد نیرو در کشور بی‌نظیر است. وزیری‌نژاد با بیان اینکه مهم‌ترین استراتژی سازمان، برون سپاری فعالیت‌ها بوده است افزود: امروز یکی از چابک‌ترین سازمان‌های شهرداری، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین است که با برون سپاری کارها در حال حاضر برای ۶۰۰ نفر شغل ایجاد کرده است.

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قزوین با اشاره به احداث مراکز فرهنگی ورزشی در قزوین گفت: از سال ۸۸ تا کنون ۹۰ مرکز فرهنگی ورزشی در شهر قزوین احداث شده است که در این مدت تعداد مراکز بیش از ۱۱ برابر رشد داشته است.

وزیری‌نژاد با بیان اینکه در طول این سال‌ها به بافت جنوبی شهر توجه ویژه‌ای شده است یادآور شد: در حال حاضر ۲۳ مرکز فرهنگی، ۳۲ مجموعه ورزشی مسقف و روباز، ۳۰ مسجد، نمازخانه و مرکز قرآنی در قزوین فعال است و ۱۱ مرکز دیگر نیز در دست احداث است.

وی اظهار کرد: از سال ۸۸ تاکنون فضای مراکز فرهنگی و ورزشی ۸۰۰ درصد رشد است که این مترآز از هشت هزار متر مربع در هشت سال گذشته به یک هزار و ۶۰۵ هزار متر مربع در سال جاری افزایش یافته است.

قزوین - خبرنگار قدس

سعید وزیری‌نژاد نشست خبری با اصحاب رسانه استان که در سالن اجتماعات فرهنگسرای بانو برگزار شد مهم‌ترین دستاوردهای سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قزوین از سال ۸۸ تا کنون را در ۲۵ محور تشریح کرد.

وی در این نشست با اشاره به رشد بودجه سازمان فرهنگی ورزشی قزوین گفت: بودجه سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قزوین اعم از جاری و عمرانی در سال جاری نسبت به هشت سال گذشته، ۶۴۰ درصد رشد داشته است.

وی افزود: با توجه به بودجه شهرداری قزوین در این هشت سال که بیش از هشت برابر شده است، بودجه فرهنگی و ورزشی این سازمان نیز به میزان بودجه شهرداری قزوین از رشد قابل توجه‌ای برخوردار بوده است.

رشد ۴۰۰ درصدی بودجه جاری سازمان فرهنگی ورزشی قزوین

وزیری‌نژاد از رشد ۴۰۰ درصدی بودجه جاری سازمان فرهنگی ورزشی قزوین خبر داد و گفت: وضعیت بودجه این سازمان در مقایسه با هشت سال گذشته در بخش عمرانی ۱۳ برابر رشد داشته است.

وی به وضعیت نیروی انسانی شاغل در سازمان اشاره کرد و گفت: سال ۸۸ تعداد نیروی شاغل سازمان ۶۰ نفر بود و در حال حاضر بعد از